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Dnia 1 czerwca 2014 r., w którym przypada Dzień Dziecka, mieszkańcy Sieteszy mogli
uczestniczyć w zorganizowanym specjalnie dla wszystkich rodzin naszej miejscowości „Święcie
Rodziny”. O godzinie 16:00  P. dyrektor Marta Seweryn – Wilk przywitała wszystkich
zgromadzonych na placu przed sieteskim „grzybkiem” . Szczególne życzenia skierowała do
dzieci, w dniu ich święta, życząc im pogody ducha, uśmiechu i spełnienia wszystkich marzeń.
Pomimo pochmurnej aury, publiczność dopisała i uczniowie Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego
w Sieteszy zaprezentowali na scenie swoje umiejętności wokalne, instrumentalne, taneczne i
aktorskie. W występach wzięli udział zarówno uczniowie szkoły podstawowej, jak i gimnazjum,
przygotowani przez swoich wychowawców i nauczycieli. Nie zabrakło również atrakcji w postaci
dmuchanych zjeżdżalni i trampoliny. Miłośnicy „cukrowego szaleństwa” zajadali się watą
cukrową, a wszystkie dzieci chętne do wyrażenia siebie poprzez działania plastyczne, mogły
wziąć udział w zorganizowanym specjalnie dla nich konkursie plastycznym. Zwieńczeniem całej
imprezy była zabawa taneczna z zespołem MARS.

      

  

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom Sieteszy, którzy zechcieli spędzić z nami to niedzielne,
czerwcowe popołudnie.

  

Dyrektor, Nauczyciele i Uczniowie Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Sieteszy składają
szczególne podziękowania na ręce Rady Rodziców za włączenie się w przygotowanie i
organizację „Święta Rodziny”.

  

Dziękujemy również za finansowe wsparcie szkoły w kwocie 400 zł. Wpłaty na konto Rady
Rodziców dokonali: P. Katarzyna i Grzegorz Żyga (200 zł), P. Katarzyna i Jarosław Telega (100
zł) oraz P. Katarzyna i Jerzy Solarz
 (100 zł).
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350 zł wpłynęło ze strony firmy „FORUM” z Rzeszowa, która podczas imprezy zapewniła
rozrywkę dla najmłodszych, mogących skorzystać 
 z dmuchanej zjeżdżalni, bądź trampoliny.

  

Jeszcze raz : dziękujemy!
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